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CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010

VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais

CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

Evento -> 1 - CORRIDA BANESE CARD 2022

Local ->ARACAJU/SE - CORRIDA BANESE CARD 2022/ 1D938

Data ->12/02/2022

CONTIME

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Apuracéo por Tempo Oficial

Impresso em : 12 fev 2022

20:52:12

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador

1° 82 LUANA DE JESUS SOUZA 10KM FEM GERAL 1 00:38:54 00:00:00 15,42 ITAPORANGA D'AJUDA.../SE GAT - GRUPO DE AMIGOS QUE TREIN
20 221 ROZIRENE FERREIRA MORAES 10KM FEM GERAL 1 00:44:47 00:05:53 13,40 SAO CRISTOVAO.../SE COIYOTE RUN

3° 136 THAISLAINE DOS SANTOS DA TRINDADE 10KM FEM GERAL 1 00:46:46 00:07:51 12,83 SIMAO DIAS.../SE H7 CLUBE DE CORRIDA

40 485 ELOAR BARRETO FEITOZA SA 10KM FEM GERAL 1 00:46:54 00:07:59 12,79 ARACAJU.../SE CLUBE DE CORRIDA DA UFS
50 299 DENISE CORREIA FORIN 10KM FEM GERAL 1 00:48:44 00:09:50 12,31 SAO JOSE DOS PINHAIS.../PR

6° 551 ADELVANIA BERNARDO CORREIA (BOBO) 10KM FEM 45-54 A1 00:48:54 00:09:59 12,27 NO$SA SENHORA DA APA

7° 651 CATIUCIA LUZ MOLINA 10KM FEM 45-54 A1 00:49:06 00:10:12 12,22 RIO GRANDE.../RS EQUIPE MUTLEY

8° 69 YASMIN DE OLIVEIRA QUEIROZ 10KM FEM 25-34 A1 00:49:43 00:10:48 12,07 ARACAJU.../SE

9° 125 JOSENITA SANTOS 10KM FEM 45-54 A1 00:50:27 00:11:33 11,89 SAO CRISTOVAO.../SE PE NO CHAO

10° 293 SANDRA SANTOS MOURA 10KM FEM 35-44 A1 00:51:01 00:12:06 11,76 ARACAJU.../SE

11° 263 LUANA FRAGA 10KM FEM 35-44 A1 00:52:16 00:13:22 11,48 ARACAJU.../SE CELSO FERNANDES

12° 508 JOELIA SA BARRETO DE SOUZA 10KM FEM 45-54 A1 00:52:28 00:13:33 11,44 ARACAJU.../SE RT RUNNING CLUB

13° 427 ILZA CARLA DO NASCIMENTO SANTOS 10KM FEM 35-44 A1 00:52:33 00:13:38 11,42 ARACAJU.../SE MARCIO RUNNERS CLUB
14° 190 TATIANE NASCIMENTO CARVALHO 10KM FEM 25-34 A1 00:52:34 00:13:39 11,41 ARACAJU.../SE

15° 101 FLAVIA MIRNNA DANTAS VALENCA DE OLIVEIRA 10KM FEM 25-34 A1 00:52:42 00:13:48 11,39 ARACAJU.../SE RT RUNNING CLUB

16° 332 SAN SANEIDE SILVA 10KM FEM 35-44 A1 00:53:46 00:14:51 11,16 ARACAJU.../SE RT RUNNING CLUB
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21°
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23°

240

25°

26°
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28°
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30°

31°
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33°

340

35°
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38°

39°
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410

42°

43°
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130

72

331

89
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308
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151
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503
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246

198

606

364

713

325

318

85

294

ADRIANA CRISTINA DE JESUS
DANIELA SANTOS SILVA

ERIKA MAYRA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA LIONIZIA SANTOS ANDRADE
FABI

VIRGINIA VENCESLAU COSTA

TITA ROCHA

SUELENE MARTINS DE SANTANA
PATRICIA DOS SANTOS ANDRADE

ALESSANDRA VASCONCELOS SANTOS

DILMA-MARIA DILMA DO NASCIMENTO MENEZES

MARIA DE FATIMA SANTOS ANDRADE
ELIZABETE DOS SANTOS LIMA
HORTENCIA REIS DO NASCIMENTO
VANESSA ALVES MENEZES

SUELI COSTA SANTOS

GICELMA FRANCISCA ROCHA DE JESUS
CLARISSE DE SA FARIAS MALTA
KARINA SAMPAIO MOURA

JOCILENE MUNIZ

ROSIANE PEREIRA FERNANDES

MARIA ISABEL DOS SANTOS MARTUCELLI
CAROLINA BARRETO

MARIA ELIZABETE DOS SANTOS
ELIDIANA VIEIRA BERTOLDO DO VALE
LUCIVALDA DE ALMEIDA LIMA SANTANA

MARCIA CONCEIGCAO BISPO DOS SANTOS

ROSANGELA ALEMAO DE ALMEIDA CAMPOS

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 65+ AN 1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 65+ AN 1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 55-64 A1

00:54:23

00:54:53

00:55:47

00:56:05

00:56:08

00:56:37

00:56:40

00:56:44

00:56:49

00:57:59

00:58:30

00:58:31

00:58:32

00:58:47

00:59:05

01:00:01

01:00:18

01:00:49

01:00:56

01:01:06

01:01:24

01:01:34

01:02:00

01:02:25

01:02:27

01:02:40

01:02:45

01:03:07

00:15:28

00:15:58

00:16:53

00:17:10

00:17:14

00:17:42

00:17:45

00:17:49

00:17:54

00:19:05

00:19:35

00:19:36

00:19:38

00:19:52

00:20:11

00:21:07

00:21:23

00:21:54

00:22:01

00:22:11

00:22:29

00:22:39

00:23:05

00:23:31

00:23:32

00:23:46

00:23:50

00:24:13

11,03
10,93
10,76
10,70
10,69
10,60
10,59
10,58
10,56
10,35
10,26
10,25
10,25
10,21
10,16
10,00
9,95
9,87
9,85
9,82
9,77
9,75
9,68
9,61
9,61
9,57
9,56

9,51

ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

ARACAJU.../SE

SAO CRISTOVAO.../SE

ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
LAGARTO.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

ARACAJU.../SE

NOSSA SENHORA DO

lalaYalalalata STt ol

ARACAJU.../SE

SAO CRISTOVAO.../SE

ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

ARACAJU.../SE

ITAPORANGA D'AJUDA.../SE

ARACAJU.../SE

ARACAJU.../SE

SAO CRISTOVAO.../SE

ARACAJU.../SE
JAPARATUBA.../SE

ARACAJU.../SE

TUCHE

GIGAHERTZ TEAM

JYMMYS LOPES

RT RUNNING CLUB

CARINHOS SILVA
SUELENE MARTINS DE SANTANA
BANESE

BRAVOS RUN CLUB

PE NO CHAO

AVENTUREIROS DE SERGIPE

WRUNN

THADEUMELOTEAN

RT RUNNING CLUB
ANDERSON GOIS ZONA ALVO
THADEU MELO TEAM

PE NO CHAO

ROSY FERNANDES

ARRASTA PRA CIMA
RT RUNNING CLUB
JYMMY LOPES TEAM

MARCIA CONCEICAO BISPO DOS SAN
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45° 362 SUSI ALENCAR SANTOS

46° 15 EVELINE MENEZES LIMA

47° 490 EDJANE MESSIAS DE JESUS

48° 70 ANA BEATRIZ MENESES SANTOS
49° 109 EDILENE ALMEIDA

50° 146 GEILMA RAMOS DOS SANTOS
51° 493 ROSEMARY PEIXOTO MELO

52° 235 ANA

53° 88 PRISSILA DOS SANTOS

54° 191 LEILANE LOBAO

556° 496 IVONE COIMBRA

56° 138 ANA CRISTINA SANTOS SANTANA

57° 226 FABIANA ALMEIDA MACHADO DONALD
58° 93 LAUDI MARIA LAUDICEA FRAGA MAGALHAES
59° 576 ANA CARLA DE OLIVEIRA

60° 204 CARMEM LUCIA DOS SANTOS SOUZA
61° 86 JOELMA DA CONCEICAO BISPO

62° 431 MIRIA DOS SANTOS PEREIRA

63° 295 ALESSANDRA SILVA DE CARVALHO

64° 222 INGRID XAVIER DE ASSIS

65° 572 NADIA XAVIER SANTANA DE ASSIS

66° 297 MONICA MENDES DA COSTA LIMA

67° 700 JULIANA VIEIRA PRADO

68° 714 MARIA NELCI NOGUEIRA DE OLIVEIRA
69° 334 HELENICE DOS SANTOSSILVA

70° 585 ANDREZZA CHRISTINA LOBAO MENEZES

Total de atletas : 70

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 18-24 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 65+ AN 1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 65+ AN 1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 18-24 A1

10KM FEM 25-34 A1

10KM FEM 55-64 A1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEM 35-44 A1

10KM FEM 65+ AN 1

10KM FEM 45-54 A1

10KM FEMPCD 1

01:03:25

01:03:33

01:03:37

01:03:43

01:04:15

01:04:34

01:06:47

01:06:54

01:08:03

01:08:28

01:09:35

01:11:53

01:12:16

01:12:20

01:12:26

01:12:57

01:13:11

01:13:21

01:14:03

01:17:32

01:17:35

01:17:42

01:18:01

01:20:01

01:20:31

01:21:48

00:24:30

00:24:39

00:24:42

00:24:48

00:25:21

00:25:39

00:27:52

00:27:59

00:29:09

00:29:33

00:30:40

00:32:58

00:33:22

00:33:26

00:33:31

00:34:03

00:34:17

00:34:26

00:35:09

00:38:37

00:38:40

00:38:48

00:39:06

00:41:06

00:41:36

00:42:53

9,46
9,44
9,43
9,42
9,34
9,29
8,98
8,97
8,82
8,76
8,62
8,35
8,30
8,29
8,28
8,22
8,20
8,18
8,10
7,74
7,73
7,72
7,69
7,50
7,45

7,33

CANINDE DE SAO
ARACAJU.../SE
ESTANCIA.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
JAPARATUBA.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
SANTANA DO SAO
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

JAPARATUBA...ISE

NOSSA SENHORA DO

~AA~ARAA e

ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

ARACAJU.../SE

SAO CRISTOVAO.../SE

ARACAJU.../SE

THADEUMELOTEAN

EQUIPE ESTANCIA DE ATLETISMO

GIGAHERTZ
GRUPO AGU
PE NO CHAO
CLUBE LIVIATEAM

VINICIUS PINA

H7 CLUBE DE CORRIDA
LIVIA TEAM

CORRENDO POR SANTANA
CLUB BRUNO OLIVEIRA
LIVIA TEAM

PE NO CHAO

VINICIUS PINA TEAM

JOELMA DA CONCEICAO BISPO

EQUIPE PE NO CHAO
VINICIUS PINA
VINICIUS PINA

BRUNO OLIVEIRA

LIVIA TEAM
RT RUNNING CLUB

PCD / H7 CLUBE DE CORRIDA
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